
Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne 
Produkte aufgrund einer grossen Nachfrage schnell ausverkauft 
sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE AG
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auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
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Split 1

Aufgrund der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung einiger Aktionsartikel in die Filialen  
nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel.

KUNDEN- 
SERVICECENTER

MO – FR	 8.00 – 19.00 Uhr 
SA	 8.00 – 17.00 Uhr 
E-Mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

WIR FEIERN

MEHR FÜRS LEBEN
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DONNERSTAG, 30.10. – MITTWOCH, 5.11. | SUPERDEAL
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WEEKENDDEALS  WEEKENDDEALS  WEEKENDDEALS

DEINE
TIEFPREIS
GARANTIEARCOS DA  

VINHA DÃO  
RESERVA  
DOC
13.5% Vol.
0.75 Liter
825421

VALLA  
GATTI
CHAR- 
DONNAY
11.5% Vol.
0.75 Liter
804661

MAGNESIUM-STICKS
•	Waldfrucht oder
•	Limette
20 x 1.5 g
827388

PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP
80 g
847995

SAFO
MONTE- 
PULCIANO  
D’ABRUZZO  
DOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
807034

3.49

-22%
pro Flasche 4.49

4.65/Liter

2.29

-22%
pro Flasche 2.95

3.05/Liter

2.49

-23%
pro Flasche 3.25

3.32/Liter

1.99

-30%
pro Packung 2.85

-.10/Stück

2.99

-32%
pro Stück 4.45

3.74/100 g

FLEISCHKÄSE ZUM BACKEN
73232
Weitere Informationen auf Seite 4

4.49

-30%
pro Packung 6.49

FONDUE CHINOISE RIND
723921
Weitere Informationen auf Seite 6

DÔLE DU VALAIS AOC
61159
Weitere Informationen auf Seite 7

2.99

-50%
pro Flasche 5.99

LACHGUMMI
•	Shakies,
•	Milchgeister oder
•	Milchbubis
270 g
820095

2.19

-31%
pro Packung 3.19

-.81/100 g

BASIC-
FROTTEE-SERIE
849194
Weitere Informationen auf Seite 12

pro Stück/Packung

3.99
​

KLEINKINDER- 
PYJAMA, VELOURS
850334
Weitere Informationen auf Seite 30

pro Set

4.99
​

ALLERHEILIGEN
1. November

Bitte beachte unsere  
Öffnungszeiten an  

Allerheiligen, Samstag,  
1. November.

Weitere 
Artikel für die  
ganze Familie  

ab Seite 30.

PREMIUM MANGO 
32373
Weitere Informationen auf Seite 2

1.49

-40%
pro Stück 2.49

13.89

-30%
pro Packung 19.89

WEEKENDDEALDONNERSTAG, 30.10. – SAMSTAG, 1.11.

Mehr fürs Leben.  
30.10. – 5.11.2025
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*Eigene Erhebung: Bis zu 30% günstiger  
als Mitbewerber Migros, basierend auf  
eigener Preiserhebung vom 23.9.2025

GARANTIE
ALDIDIE

Schon bei  
5 Artikeln  
7.20 Fr. gespart*

23.35
16.15

PREMIUM MANGO 
Genussreif, 
Herkunft: siehe  
Umverpackung
32373

1.49

-40%
pro Stück 2.49

SCHWEIZER 
BROCCOLI
61786

3.29

-26%
pro Kilo 4.49

Ich habe
SAISON

SCHWEIZER
BIO-KÜRBIS
•	Hokkaido oder
•	Butternuss 
728713

Ich habe
SAISON

2.29

-34%
pro Kilo 3.49

SCHWEIZER 
BIO-ZWIEBELN
500 g
728708

1.59

-38%
pro Packung 2.59

-.32/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 30.10. – MITTWOCH, 5.11.
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MEHR GESCHMACK,
WENIGER PREIS

FLEISCHKÄSE 
ZUM BACKEN
600 g
73232

4.49

-30%
pro Packung 6.49

7.48/kg

QUICK- 
NUSSSCHINKLI
ca. 1 kg
700036

SCHWEINSHALS  
AM STÜCK
ca. 800 g
736464

POULETSCHLEGEL
600 g/Deutschland
746230

4.89

-10%
pro Packung 5.49

8.15/kg

1.49

-34%
pro 100 g 2.29

14.90/kg

Konkurrenzvergleich

*Eigene Erhebung: Bis zu 34% günstiger  
als Mitbewerber Coop, basierend auf  
eigener Preiserhebung vom 25.9.2025

86.95

Schon bei  
6 Artikel  
30.20 Fr. gespart*

GEHT AUCH GÜNSTIG
PREMIUM QUALITÄT

RINDSFILET BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
48495

AKTION 
ab Donnerstag, 30.10.

solange Vorrat

49.50/kg

pro 100 g

4.95 FRISCHES NORWEGISCHES  
LACHSFILET
300 g
812652

4.89

-25%
pro Packung 6.59

1.63/100 g

56.75

1.19

-37%
pro 100 g 1.89

11.90/kg

Konkurrenzvergleich

SUPERDEAL DONNERSTAG, 30.10. – MITTWOCH, 5.11.
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FÜR SPARER
JUBILÄUMSDEALS

BURLWOOD  
ZINFANDEL
14% Vol.
0.75 Liter
804838

4.49

-21%
pro Flasche 5.69

5.99/Liter

CHARETTE  
CHARDONNAY  
VDF
12.5% Vol.
0.75 Liter
804645

2.79

-20%
pro Flasche 3.49

3.72/Liter

INSTANT-KAFFEE GOLD
Diverse Sorten
200 g
29990

IRISCHER  
CHEDDAR
•	gerieben, 200 g,
•	in Scheiben, 175 g, oder
•	am Stück, 200 g
814427

JOGHURT NATURE
3.5% Fett 
500 g
60516

NATUR- 
TRÜBES BIER
5.2% Vol.
0.5 Liter
708787

RINDFLEISCH- 
SALAMI
•	Nature oder
•	mit Pfeffer
100 g
61676 DIESES PRODUKT KANN IHRE GESUNDHEIT SCHÄDIGEN  

UND MACHT STARK ABHÄNGIG.

weitere 
Sorten

ab Montag, 3.11.
weitere 
Sorte

weitere 
Sorten

-.59

-25%
pro Dose -.79

-.12/100 ml

1.99

-27%
pro Stück 2.75

 1.-/1.14/100 g

9.99

-33%
pro Glas 14.95

5.-/100 g

1.99

-26%
pro Packung 2.69

​

-.89

-25%
pro Becher 1.19

-.18/100 g

PODS  
PRO  
BLUE- 
BERRY
2 x 2 ml
73205

TEREA  
STICKS BLUE
10 x 20 Stück
751737

PODS  
PRO 
WATER- 
MELON
2 x 2 ml
732044

pro Stück

7.99
pro Stück

7.99

FONDUE  
CHINOISE SCHWEIN
400 g
61899

FONDUE CHINOISE RIND
400 g
723921

FONDUE CHINOISE TRUTEN
400 g
55736

9.99

-28%
pro Packung 13.89

2.50/100 g

CABERNET  
SAUVIGNON  
SYRAH IGP
13.5% Vol.
0.75 Liter
835753

2.69

-31%
pro Flasche 3.95

3.59/Liter

DÔLE DU  
VALAIS AOC
13% Vol.
0.75 Liter
61159

2.99

-50%
pro Flasche 5.99

3.99/Liter

10.29

-30%
pro Packung 14.89

2.57/100 g

13.89

-30%
pro Packung 19.89

3.47/100 g

pro Stange

77.-

SUPERDEAL DONNERSTAG, 30.10. – MITTWOCH, 5.11.
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SUPERDEAL DONNERSTAG, 30.10. – MITTWOCH, 5.11.
6

PAUSENMILCH
TAG DERAM 30.10. IST

IN DER SCHWEIZ

VOLLMILCH,  
3.5% FETT
Pasteurisiert
1 Liter 
41148

BIO-VOLLMILCH,  
3.9% FETT
Pasteurisiert
1 Liter
721400

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

1.85
​

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

1.39
​

FAIRTRADE  
MAX HAVELAAR -  
SCHOKO-DRINK
250 ml
713302

-.39

-29%
pro Packung -.55

-.16/100 ml

% %

%

%

%

%

%

%

%

%

% %

%

DAUERHAFTE
PREISSENKUNG 

GRANDE 
ALBERONE
14.5% Vol.
375 ml
808152

4.49

-10%
pro Flasche 4.99

1.20/100 ml
94

    
.

CASTILLO DE OLAZA 
GRAN RESERVA  
CARIÑENA DOP
13.5% Vol.
0.75 Liter
803936

3.99

-11%
pro Flasche 4.49

5.32/Liter

SYRAH PAYS D’OC IGP
12.7% Vol.
0.75 Liter
804606

2.99

-14%
pro Flasche 3.49

3.99/Liter

COSTADUNE  
NERO D’AVOLA DOC
13.5% Vol.
0.75 Liter
826319

2.99

-14%
pro Flasche 3.49

3.99/Liter

SAN ZENONE  
ROSSO TOSCANA IGT
13% Vol.
0.75 Liter
807272

BARONIA MADDALUSA  
NERO D’AVOLA  
CABERNET SAUVIGNON 
DOC
14% Vol.
0.75 Liter
835059

4.99

NEUER  
ALDI PREIS

pro Flasche 5.49

6.65/Liter

5.99

NEUER  
ALDI PREIS

pro Flasche 6.49

7.99/Liter

1

1

2

43

5

2

4

6

3 5

BESTNOTENHOL DIR
BEIM SPAREN

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
JA

HRE
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PREIS- 
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

BILDERBUCH  
ZUM VORLESEN
Verschiedene Titel
848835

COLOURMANIA
90+ Seiten Malspass  
mit jeweils speziellen Stiften
853754

GABBY’S PUPPENHAUS, 
MINI-SET
•	Lieferumfang: 1 Figur, 1 Mini- 

Puppenstubenzimmer und Zubehör
•	für Kinder ab 5 Jahren geeignet
849616

HYLKIES-SAMMELFIGUREN
Die Lieblingscharaktere aus Star Wars, Marvel und Harry Potter,  
einzigartig illustriert in einer ikonischen 3D-Kapselform,  
zum Selbstaufbauen
851076

KINDER- 
KOMFORTLUFTBETT
•	wasserdichte und beflockte Oberseite
•	Set bestehend aus  

einer Handpumpe  
und einer Vliestasche  
zur Aufbewahrung

851639

MODELLIERMASSE
500-g-Blöcke sind in Weiss,  
Terrakotta und Steingrau  
erhältlich
842163

pro Stück

2.99
​

PUZZLE
•	mit 1000 Teilen
•	einfaches Zusammensetzen
•	knickfeste Puzzleteile
•	hergestellt aus  

umweltfreundlicher Pappe
842272

KINDER-PUZZLE
•	mit 20, 35, 63 oder 112 Teilen
•	geeignet für Kinder im Alter  

von 3 bis 6 Jahren
836988

XMAS-KREATIV-SORTIMENT
Verschiedene Sets
852551

KRATZ- UND  
GLITZER-HEFTE
Verschiedene Titel
848566

pro Stück

3.99
​

1

1

1

weitere
Modelle

pro Stück

3.99
​

pro Stück

11.99
​

pro Stück

4.99
​

weitere
Bücher

2

2

pro Packung

2.99
​

weitere
Motive

verschiedene 
Sorten

weitere
Modelle

weitere
Motive

PAW PATROL  
RESCUE RACER
Sammle all deine Lieblingscharaktere 
und ihre Rettungswagen der Patrol, 
einfach anschieben und losspielen
856857

weitere
Modelle

SPIELSPASS ZUM
GÜNSTIGEN PREIS

MONSTER JAM
Enthält Duelle der beliebtesten  
und begehrtesten Monster Jam  
Monster Trucks, wie
•	Avenger Nomad gegen Avenger, 
•	Blue Thunder gegen Bad News  

Travels Fast oder
•	Dragon gegen Sparkle Smash
856859

weitere
Modelle weitere

Modelle

weitere
Modelle

pro Packung

7.99
​

pro Packung

2.99

SORTIMENT
Diverse Sorten
854633

pro Packung

12.99
​

MONSTER HIGH PUPPEN
Inklusive 1 Accessoire, 1 Paar Schuhe  
und 1 Handtasche, diverse Sorten
854631

pro Stück

9.99
​

PAW PATROL,  
SPIELE-SORTIMENT
•	fördert Konzentration und Reaktion
•	ideal für Vorschulkinder
856875

pro Stück

4.99
​

GABBY’S DOLLHOUSE,  
SPIELE-SORTIMENT
•	spielerisch lernen mit Gabby’s Dollhouse
•	Puzzle, Memory & Spiele  

mit Figuren der Serie
•	fördern die Konzentration,  

das Zählen und das Gedächtnis
856872

pro Stück

4.99
​

pro Stück

6.99
​

pro Stück

7.99
​

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

19.99

pro Set

6.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 30.10. SOLANGE VORRAT AKTIONEN AB DONNERSTAG, 30.10. SOLANGE VORRAT
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DIGITALDRUCK FOTOBÜCHER
•	spare jetzt -20%¹ bei allen Digitaldruck Fotobüchern
•	Fotobücher in verschiedenen Grössen
•	erhältlich in 4 verschiedenen Bindungen

1Angebot ist gültig vom 6.10.2025 bis zum 2.11.2025 auf alle Digitaldruck Fotobücher sowie die Wandkalender A4 und A3 Digitaldruck. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten. Änderungen 
und Irrtümer vorbehalten. Den Code bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Einmal pro Nutzer einlösbar, ein Code je Warenkorb einlösbar und nur solange der Vorrat 
reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

Jetzt Rabatte sichern auf aldi-suisse-foto.ch mit dem  Code: ASF25HERBST
VEREWIGEN!HERBSTMOMENTE

WANDKALENDER
•	als Hoch- oder Querformat gestaltbar
•	A4 Digitaldruck nur CHF 8.99¹ statt 18.99
•	A3 Digitaldruck nur CHF 12.99¹ statt 26.99

8.991

-52%
A4 Format 18.99

  

7.191

-20%
Fotoheft A5 8.99

  

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

BAMBUS-BADHELFER
•	in trendigen Farben
•	nur FSC-zertifizierter  

Bambus verwendet
848423

BASIC-FROTTEE-SERIE
100% Baumwolle (BCI)
•	Duschtuch: 70 × 140 cm oder
•	Handtuch, Doppelpack: 50 × 100 cm
849194

FALTBARES FUSSSPRUDELBAD
•	abnehmbarer Spritzschutz
•	inkl. verschiedener Zubehörteile und Aufsätze
845040

LED-KOSMETIKSPIEGEL
Dimmfunktion, 3 Lichtfarben  
(kalt, warm, Tageslicht),  
Betrieb mit Batterien  
oder USB-Kabel
•	Tischspiegel,
•	Saugspiegel oder
•	Dreifachspiegel
847957

RASIERER-SORTIMENT
•	Folienrasierer,
•	Rotationsrasierer oder
•	Flexrasierer
847783

WC-SITZ
•	mit langsam schliessendem Deckel 
•	für alle Standardtoiletten
850112

pro Stück

29.99
​

pro Stück

14.99
​

STERILE PFLASTER
Masse: 8 × 10 cm
•	Wundverband: atmungsaktiv oder
•	Duschpflaster: wasserdicht
15 Stück
735161

pro Packung

1.49
-.10/Stück

*Bitte unbedingt die Gebrauchsanweisung und die  
besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.

pro Stück

19.99
​

weitere Farbe:

Medizinprodukt*

pro Stück

4.99
​

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

ZUM
NATURPARADIES

PREIS.–ALDI

Hotel Dorint Blüemlisalp**** 
BEATENBERG

1 Nacht – 7 Nächte, Halbpension
Reisecode: 9815460

*  1 Nacht, Familien Maisonette DZ Balkon Talblick,  
z. B. 1 7.01. – 18.01.26

Highlights
•  das Hotel liegt auf einer Sonnenterrasse  

oberhalb des Thunersees
•  finde Entspannung im 500 m² grossen Wellnessbereich
•  nutze die Gästekarte des Hotels für eine Ermässigung auf die Bergbahn

Swisstainable klassifiziertes Hotel 1 Nacht ab

139.-
pro Person*

AST_Teaser_KW44_2025_DE_V2_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW44_2025_DE_V2_FINAL.indd   1 24.09.25   09:0224.09.25   09:02

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück/Packung

3.99

pro Stück

12.99
​

FÜR JEDES
BADEZIMMER-LUXUS

BUDGET

verschiedene 
Modelle

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 30.10. SOLANGE VORRAT
JA

HRE



PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI
HELLEBORUS
Im 17-cm-Kulturtopf,  
Winterblüher mit strahlend  
weissen Blüten, a für den  
Aussenbereich, m regelmässig  
giessen, h halbschattig bis  
schattig, * winterhart
746397

pro Stück

6.99
​

MINI-LED-TISCH- 
LEUCHTE, 4ER-SET
•	Material: PS-Kunststoff
•	Betrieb: 3 × LR1130-Batterien (4.5 V)
•	Leistung: 0.02 W
•	Lichtstrom: 6–7 lm 
•	Farbtemperatur: 2700 K (Warmweiss)
•	Leuchtdauer: 72 Stunden
•	Schalter: Ein/Aus
848503

MONSTERA  
IN KERAMIK
Im 19-cm-Keramiktopf,  
Höhe: 65 cm, i für  
den Innenbereich,  
m regelmässig  
giessen, h viel Licht,  
keine direkte  
Sonne
707416

BALCO
KOPFHÖRER AUS  
RECYCELTEM KUNSTSTOFF
•	Gehäuse aus 100% recyceltem Kunststoff 
•	16 Stunden Spielzeit bei  

75% Lautstärke
•	Bluetooth: 5.3
850625

SMART TAGS PRO
•	2. Generation
•	präzise Ortung 
•	für iOS und Android
•	austauschbare Batterie  

(etwa 1 Jahr Laufzeit)
2 Stück
848815

SMARTWATCH 11S
•	IP68 Standard, staub- und wasserdicht,  

1.83" (4.64-cm-Display)
•	Bluetooth-Anruffunktion, Benachrichtigungsanrufe/ 

Nachrichten, Wetterinformationen
•	Herzfrequenz, Sauerstoff im Blut,  

Überwachung des Schlafes
•	Schrittzähler
•	Alarm und viele weitere Funktionen
851378

TEXTIL-DECKENLEUCHTE
Mit Kunststoffabdeckung, verschiedene Farben,  
inkl. 2 austauschbaren E27-LED-Leuchtmitteln
842137

WACHS-AMARYLLIS
In verschiedenen Farben,  
i für den Innenbereich,  
h viel Licht, keine direkte Sonne,  
teilweise mit Glitter- oder  
Schneeüberzug, benötigt  
kein Wasser zum Wachsen
731126

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht in  
allen Filialen erhältlich.

Abbildung kann 
abweichen.

weitere
Farben

verschiedene 
Modelle

weitere 
Farben

weitere
Modelle

pro Stück

3.99
​

PREIS.–ALDI

GRÜNE

ZUM
OASEN

pro Stück

11.99

RGB-LED-FLEXBAND
•	Stromverbrauch: 12 W
•	Lichtstärke: 800 lm
•	Länge: 5 m (individuell kürzbar)
•	Lebensdauer: 20 000 Std.
•	inkl. Fernbedienung und Batterie
•	verschiedene Funktionen wie z. B. Farbwechsel
830381

weitere
Modelle

weitere
Modelle

weitere
Farben

weitere
Modelle

pro Stück

12.99
​

pro Set

4.99
​

DESIGN-STECKDOSEN-
LEISTE MIT SCHALTER
•	kein Abstand zwischen Wand und 

Schrank durch praktischen Flachstecker
•	4 Steckdosen mit erhöhtem  

Berührungsschutz
•	Kabellänge: 1.4 m
840503

pro Stück

4.99
​

ORCHIDEE  
IM ÜBERTOPF
Im 10.5-cm-Topf, Höhe inkl. Topf:  
mind. 35–40 cm, in dekorativer  
Keramik, veschiedene Blüten- 
farben, i für den Innenbereich,  
m mässig giessen, sh sonnig  
bis halbschattig
750904

​pro Stück

12.99
​

KRONTALER
FUNK-PROJEKTIONS- 
WECKER
•	Temperatur und Datumsanzeige
•	Bild um 180°/360° drehbar
•	Wecker mit Snooze-Funktion
•	inkl. 2× 1.5 V  

AAA Activ Energy
837667

pro Stück

9.99

weitere Farbe:

BAUHN
HD LED PROJEKTOR
•	Lampenlebensdauer: 30 000 Std.
•	Bildgrösse: 40–150 Zoll
•	Kontrastverhältnis: 16:9/4:3
•	Anschlüsse: HDMI, USB,  

Audio-Ausgang: 3.5 mm  
(kann mit Kopfhörern  
oder Lautsprecherbox  
verbunden werden)

847561

pro Stück

54.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

9.99
PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

19.99

TISCHLEUCHTE MIT USB
•	verschiedene Designs
•	Masse: 11 × 15 cm (Ø × H)
•	für den Innenbereich
•	2 Ladeports: USB-A sowie USC-C
•	Touch-Schalter zum Einstellen der  

Lichtintensität
837768

pro Stück

11.99

NATUR- 
GETREUE ORCHIDEEN
•	verschiedene Modelle
•	in Keramik- oder Beton-Topf
847672

pro Stück

9.99

7-TAGE-GRABLICHT ALLERHEILIGEN
•	mit goldfarbenem Deckel
•	Brenndauer: 168 Std.
845534

LICHT INS
MIT ALDI BRINGST DU

DUNKEL

pro Stück 

2.49

pro Stück

14.99
​

pro Paar

14.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 30.10. SOLANGE VORRAT
JA

HRE

1514



QUALITÄT,
PREISE, DIE SCHMELZEN.

DIE BLEIBT.

FONDUE- 
SAUCEN
•	Tartare,
•	Curry-Mango oder
•	Cocktail
180 g
750303

CORNICHONS
230 g
77006

MAISKÖLBCHEN
190 g
828900

LES ETERNELLES  
FÉCHY  
AOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
59859

4

2 3

3

1

4

dauerhaft erhältlich

pro Glas

4.19
1.82/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Glas

1.39
-.73/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

8.95
11.93/Liter

SILBERZWIEBELN
190 g
828947

WÜRZMISCHUNG, WINTER
•	Fondue oder
•	Raclette
75 g/65 g
739854

saisonal erhältlich

pro Glas

-.95
-.50/100 g

saisonal erhältlich

pro Dose

3.49
-.47/-.54/10 g

BIO-RACLETTE- 
SCHEIBEN
225 g
730728

RACLETTE-SCHEIBEN  
LE MARÉCHAL
ca. 330 g
739509

GOURMET- 
RACLETTE
200 g
738606

RACLETTE DU  
VALAIS AOP,  
SCHEIBEN
340 g
717015

saisonal erhältlich

pro Packung

4.99
2.50/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

9.99
2.94/100 g

saisonal erhältlich

pro 100 g

2.79
​

saisonal erhältlich

pro Packung

4.99
2.22/100 g

WALLISER  
FRISCH-FONDUE
500 g
13095

saisonal erhältlich

pro Packung

14.99
3.-/100 g

1

2

TESSINER-
BROT
400 g
703766

BAGUETTE
250 g
853084

FONDUE- 
SAUCE TARTARE
175 g
749697

GLÜHWEIN,  
ALKOHOL- 
FREI
0.75 Liter
747716

pro Flasche

4.95
6.60/Liter

2.65

-20%
pro Glas 3.30

1.51/100 ml

Konkurrenzvergleich

1.69

-45%
pro Glas 3.05

-.94/100 g

Konkurrenzvergleich

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.99
-.50/ 
100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

-.99
-.40/100 g

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENTAKTIONEN AB MONTAG, 3.11. SOLANGE VORRAT

17

JA

HRE
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PANETTONE
Mit Schokoladen- 
tropfen
750 g
839344

saisonal erhältlich

pro Stück

6.55
8.73/kg

1
1

PANETTONE
1 kg
808853

PANDORO
1 kg
855635

pro Stück

6.49
​

saisonal erhältlich

pro Stück

6.99
saisonal erhältlich

GÜNSTIGE
SÜSSES LEBEN,

PREISE

LÜBECKER  
EDELMARZIPAN
Herzen und Sterne
250 g
852707

PREMIUM-PANETTONE
Von Hand verpackt
1 kg
830292 LEBKUCHEN-HERZEN

Gefüllt mit Aprikosenkonfitüre
•	Vollmilchschokolade  

oder
•	Zartbitterschokolade
300 g
809484

saisonal erhältlich

pro Packung

2.89
-.96/100 g

vegan

WEIHNACHTSGUETZLI  
IM MISCHBEUTEL
500 g
747906

ENTDECKE  
UNSER GESAMTES 

SORTIMENT ONLINE

pro Packung

3.95
1.58/100 g

saisonal erhältlich

MINI- 
STOLLEN
•	Butter oder
•	Edelmarzipan
200 g
810891

GEWÜRZSPEKULATIUS
600 g
838883

FEINE  
NÜRNBERGER  
OBLATEN- 
LEB- 
KUCHEN
Sortiert
200 g
809650

FONDANT- 
MÄUSE
440 g
749664

saisonal erhältlich

pro Stück

1.99
1.-/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

2.49
4.15/kg

saisonal erhältlich

pro Packung

1.95
-.98/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

9.99

SPEKULATIUS
•	Butter oder
•	Butter-Schokolade
200 g
852786

saisonal erhältlich

pro Packung

9.99
2.27/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung​

5.95
11.90/kg

saisonal erhältlich

pro Packung

3.29
1.65/100 g

NUGAT-/ 
MARZIPAN-
HAPPEN
•	Nugat,
•	Schichtnugat oder
•	Marzipan
125 g
809887

saisonal erhältlich

pro Packung

2.19
1.75/100 g

weitere  
Sorte

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT

1918

JA

HRE



MON CHÉRI GESCHENKBOX
283 g
724529

RAFFAELLO DOSE
300 g
707305

RAFFAELLO  
GESCHENK- 
BOX
70 g
715244

ROCHER
375 g
54181

saisonal erhältlich

pro Packung

10.95
2.92/100 g

GLÜCKSMOMENTE
FÜR KLEINE UND FEINE

ROCHER  
PYRAMIDE
350 g
740171

pro Packung

12.99
3.71/100 g

saisonal erhältlich

COLLECTION
269 g
707308

saisonal erhältlich

pro Packung

13.99
5.20/100 g

FEINE  
SCHOKOLADEN- 
KUGELN
•	Edel-Nugat oder
•	Praliné
150 g
808786

saisonal erhältlich

pro Packung

3.29
2.19/100 g

MINI- 
SCHOKO- 
LADEN- 
KUGELN
Diverse Sorten
150 g
808788

saisonal erhältlich

pro Packung

8.99
3.18/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

2.95
-.42/10 g

saisonal erhältlich

pro Stück

7.95
2.65/100 g

SCHOKOLADENMÜNZEN
125 g
809087

saisonal erhältlich

pro Packung

1.65
1.32/100 g

SCHOKOLADE  
RIESENTAFEL
300 g
707307

saisonal erhältlich

pro Packung

4.85
1.62/100 g

TOFFIFEE  
WEIHNACHTS- 
EDITION
3 x 125 g
803507

saisonal erhältlich

pro Packung

5.95
1.59/100 g

EDELMARZIPAN-RIEGEL
Diverse Sorten
100 g
809379

saisonal erhältlich

pro Stück

1.79
​

weitere  
Sorte

weitere  
Sorte

weitere  
Sujets

weitere  
Sorten

PRALINÉS
•	Ferrero Rocher Tanne, 150 g,
•	Ferrero Collection Tanne, 129 g,
•	Mon Chéri Geschenkbox, 126 g, oder 
•	Raffaello Geschenkbox, 120 g
749471

saisonal erhältlich

pro Packung

3.29
2.19/100 g

WEIHNACHTS- 
SCHOKOLADENLOLLIES
•	Vollmilchschokolade oder
•	Weisse und  

Vollmilchschokolade
150 g
810142

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
1.99/100 g

weitere  
Sorten

saisonal erhältlich

pro Packung

5.95
3.97/4.61/4.72/ 
4.96/100 g​

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT

2120

JA

HRE



ÜBERRASCHUNG
6 x 20 g
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
739809

WEIHNACHTSMANN 
MIT ÜBERRASCHUNG
75 g
739808

pro Stück

4.19
5.59/100 g

MAXI-EI
100 g
739811

MAXI-MIX  
MIT PLÜSCHFIGUR
133 g
739810

pro Packung

11.95
8.98/100 g

PISTAZIEN-EDEL- 
MARZIPAN-RIEGEL
100 g
850820

WEIHNACHTS- 
GUETZLI
Diverse Sorten
260 g/230 g/210 g
749677

pro Stück

1.99
​

weitere
Sujets

weitere
Sujets

weitere
Farben

weitere
Sorten

MERCI BLACK &  
WHITE EDITION
240 g
810824

pro Packung

3.99
1.66/100 g

MERCI WINTER  
EDITION
250 g
821218

pro Packung

4.19
1.68/100 g

FÉMINA
122 g
750183

pro Stück

5.95
​

TORINO
•	Lait oder
•	Noir
320 g
750616

AMBASSADOR
420 g
750181

FÉMINA
428 g
750180

CUTE
141 g
750182

pro Packung

4.95
1.90/2.15/2.36/100 g

9.99

-18%
pro Packung 12.20

3.12/100 g

Konkurrenzvergleich

FESTTAGS-
QUALITÄT ZUM

BESTE 

PREIS pro Packung

10.95
7.77/ 
100 g

pro Packung

19.95
​4.75/ 
100 g

pro Packung

19.95
​4.66/ 
100 g

LEBKUCHENBAUSATZ
•	Hexenhaus oder
•	Zug
1035 g/900 g
852926

pro Packung

8.99
8.69/9.99/kg

WEIHNACHTS-COOKIES
•	Lebkuchenmännchen mit  

Milchschokolade, 185 g, oder
•	Sterne mit Kakaocréme, 156 g
854050

pro Packung

2.49
1.35/1.60/ 
100 g

WEIHNACHTSKUGEL  
MIT SCHOKOLADE
32 g
749683

pro Stück

2.49
-.78/100 g

WEIHNACHTSTASSE 
MIT SÜSSIGKEITEN
110 g
749684 / 750745

pro Stück

5.99
5.45/100 g

weiteres
Modell

HOLZSPIELZEUG 
MIT SCHOKOLADE
62 g
749686

pro Stück

7.99
12.89/ 
100 g

WEIHNACHTS-
BRIEFKASTEN  
MIT SÜSSIGKEITEN
132 g
749687

pro Stück

4.99
3.78/100 g

pro 6er-Pack*

5.89
4.91/ 
100 g

pro Packung

10.95
8.98/ 
100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 3.11. SOLANGE VORRAT
JA

HRE

2322



SABBIATO 
BOLGHERI  
DOC
14% Vol.
0.75 Liter
744904

pro Flasche

19.95
26.60/Liter

CARAMEL- 
WAFFELN
400 g
837618

pro Packung

2.99
-.75/100 g

PREIS.–ALDIVERSÜSSE
DIR DEINEN TAG ZUM

TORRONCINI
Diverse Sorten
200 g
741519

weitere
Sorte

3.99

-34%
pro Packung 6.08

2.-/100 g

Konkurrenzvergleich

SECRET CENTRE  
BISCUITS
•	Mars,
•	Twix oder
•	Bounty
132 g
744378

pro Packung

2.99
2.27/ 
100 g

weitere 
Sorte

PANDORO BAILEYS
750 g
741690

pro Stück

12.95
17.27/kg

GAMBERINA  
PASTEL DE NATA
390 g
751503

​pro Packung

3.99
1.02/100 g

CRÊPES
240 g
749421

pro Packung

5.49
2.29/100 g

HÖF
QUARK- 
BÄLLCHEN/ 
MINI- 
BERLINER
336 g/324 g
741601

pro Packung

3.99
1.19/1.23/100 g

LINZER-
AUGEN
500 g
716912

1

1

pro Packung

3.99
-.80/100 g

SPEKULATIUS 
BROTAUFSTRICH
•	crunchy oder
•	cremig
400 g
848762

2.49

-44%
pro Stück 4.40

-.62/100 g

Konkurrenzvergleich

PILZSPEZIALITÄTEN  
GETROCKNET
•	Pilzmischung oder
•	Steinpilze
100 g/60 g
852288

3.49

-54%
pro Packung 7.60

3.49/5.82/100 g

Konkurrenzvergleich

RAVIOLONI  
LACHSFORELLEN
250 g
747965

HAPPY DAY  
IMMUN
•	Eisen oder
•	PLUS
1 Liter
749526

pro Packung

2.95
2.95/Liter

pro Packung

5.99
2.40/100 g

MÜRBEGEBÄCK-SORTIMENT
•	Linzeraugen oder
•	Linzerstangen
225 g/200 g
715745

pro Packung

2.69
1.20/1.35/ 
100 g

MINI- 
BEUTEL
•	Classic,
•	assortiert oder
•	Dark Orange
250 g
729406

weitere
Sorte

pro Packung

4.99
2.-/100 g

weitere
Sorte

SCHOKO- 
LADEN  
CHIPS
Diverse Sorten
125 g
820968

pro Packung

2.49
1.99/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 3.11. SOLANGE VORRAT
JA

HRE
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ADVENTS- 
KALENDER
300 g
809388

pro Stück

14.95
4.98/100 g

ADVENTSKALENDER
528 g
749478

pro Stück

29.99
5.68/100 g

ADVENTSKALENDER
268.4 g
749651

pro Stück

19.95
7.43/100 g

ADVENTSKALENDER
Diverse Motive
75 g
852676

AUFSTELL-ADVENTSKALENDER
•	mit verschiedenen weihnachtlichen Themen
•	Umfang: 48 Seiten
•	24-Karten-Adventsboxen
848506

pro Stück

2.99
​

BIER-ADVENTS- 
KALENDER
24 × täglich wechselnder  
Biergenuss und Bier- 
überraschungen von  
renommierten  
Brauereien Europas
4.8–7.2% Vol.
24 x 0.33 Liter
64259

pro Stück

39.99
5.05/Liter

HAPPY SNACK  
ADVENTSKALENDER
295 g
749481

pro Stück

9.95
3.37/100 g

ADVENTS- 
KALENDER
361 g
740083

pro Stück

14.95
4.14/100 g

MIX ADVENTS- 
KALENDER HAUS
184 g
739801

pro Stück

11.59
6.30/100 g

PREIS.–ALDIFREUDE ZUMGRENZENLOSE

TÄGLICHE
ÜBERRASCHUNG,

weitere
Modelle

weitere
Modelle

weitere
Sujets

ADVENTSKALENDER
193.9 g
750813

pro Stück

12.95
6.68/100 g

BUENO 
ADVENTSKALENDER
181 g
749488

pro Stück

7.95
4.39/100 g

ADVENTSKALENDER  
ZUM SELBST- 
BESTÜCKEN
Verschiedene Modelle
838216

pro Stück

9.99
pro Stück

1.99
2.65/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 3.11. SOLANGE VORRAT

2726
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pro Set

24.99
​

3D-WEIHNACHTS-TASSE
•	Material: Steinzeug
•	spülmaschinen- und mikrowellengeeignet
•	handbemalt
838982

pro Stück

2.99
​

weitere
Modelle

LED-EISKRISTALLEUCHTE
•	80 permanent leuchtende und 10 sanft blinkende LEDs sorgen 

für einen magischen Glitzereffekt
•	30 Lichtstränge mit je 3 Mikro-LEDs
•	Leuchte-Ø: 50 cm
852244

pro Stück

5.99
​

VIEL FREUDE FÜR WENIG GELD

WEIHNACHTLICHES 
KERZENSORTIMENT
Diverse Sorten
827792

2

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

BIENENWACHSKERZE
Diverse Sorten
827283

1

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück/Set 

2.49

LED-SILHOUETTE
Metallstern/-baum mit Metalldraht umwickelt
•	20 warmweisse Mikro-LEDs
•	inkl. Timer-Funktion
•	inkl. Batterien
837435

weitere
Modelle

pro Packung

4.99
​

LUXUS-DECKE
•	Material: 100% Polyester
•	Masse: 160 × 210 cm
•	Oeko-Tex
850329

pro Stück

12.99
​

weitere
Farben

KINDER-BIBER- 
BETTWÄSCHE
•	Duvetbezug,  

Masse: 160 × 210 cm,
•	Kissenbezug, Masse: 65 × 100 cm
•	Material: 100% Baumwolle
850954

pro Set

19.99
​

weitere
Motive

SAMT-TISCHDECKE/-TISCHLÄUFER
•	Tischdecke, Masse: 140 × 200 cm, oder
•	Tischläufer, Doppelpackung, Masse: 50 × 150 cm
721047

weitere  
Farben

pro Stück/Packung

6.99
​

weitere
Muster

WENDETEPPICH
Inkl. Anti-Rutsch-Matte,  
Masse: 80 × 160 cm
826793

pro Stück

19.99
​

PREIS-HIGHLIGHT

SOCKENWOLLE
•	4 Knäuel à 50 g,  

4-fach: 75% Schurwolle, 25% Polyamid, 210 m pro 50 g oder
•	3 Knäuel à 50 g, 6-fach: 75% Schurwolle,  

25% Polyamid, 130 m pro 50 g
67968

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

6.99
weitere Farben 
und Varianten

WINTER-BODEN- 
LATERNE, 2-TEILIG
Mit Flachdach für den Innen-  
und geschützten Aussenbereich,  
in verschiedenen Farben
722149

weitere
Farben und 

Modelle

weitere
Farben und 

Modelle

weitere
Farben

2

2

2

pro Stück

2.99
​

  30°

DECKENPANEL MIT BACKLIGHT
•	inkl. Fernbedienung: Wahl der Farbtemperatur
•	dimmbar per Fernbedienung
•	4 Speicherplätze für  

persönliche Einstellungen
851059

pro Stück

9.99
​

1
1

PREIS.–ALDI

AKTIONEN AB MONTAG, 3.11. SOLANGE VORRAT
JA

HRE
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PREIS- 
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI
PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

KLEIDUNG
MUSS NICHT

BEQUEME

TEUER SEIN

weitere
Motive

weitere
Motive

weitere  
Motive

weitere  
Sets

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

DAMEN-STRICKPULLOVER/ 
-CARDIGAN
Gr. 34–46, lockere Passform, diverse Farben
850085

DAMEN- 
JEANS, GERADE  
GESCHNITTEN
Gr. 36–44
851082

pro Stück

12.99
​

DAMEN-BLOUSON, MODAL-MIX
Gr. S–L
847256

pro Stück

14.99
​

KINDER- 
PYJAMA, VELOURS
•	75% Baumwolle, 25% Polyester
•	40 °C, trocknergeeignet, bügelfähig
•	Oeko-Tex
•	Gr. 122–152
Doppelpackung
850366

BABY- 
HOSE,  
GERIPPT
Gr. 62–92
Doppelpackung
849669

pro Packung

6.99
​

KLEINKINDER- 
UNTERHOSEN
•	Slips: 7 Stück, Shorts: 4 Stück
•	95% Baumwolle,  

5% Elasthan (Lycra)
•	Gr. 98/104, 110/116, 122/128
847088

pro Packung

4.99
​

DAMEN- 
PYJAMA, MODAL
Gr. 36–46
850390

KINDER-LED-SNEAKER
Gr. 30–36
849624

pro Paar

9.99
​

KLEINKINDER- 
PYJAMA, VELOURS
•	Gr. 86–116
•	Material: 75% Baumwolle (BCI),  

25% Polyester
Doppelpackung
850334 FLEECEJACKE

•	Damen: Gr. 36–46, 
•	Herren: Gr. 48–58
850560

pro Stück

12.99
​

BABY- 
SWEATSHIRT-SET
Mit beliebten und kultigen 
Disney-Figuren, Gr. 62–104
2er-Pack
837204

pro Set

7.99

KINDER-ANTI-RUTSCH-SOCKEN
Mit niedlichen Wintermotiven, Gr. 23–38
•	Einzel- oder
•	Doppelpackung
837150

pro Stück/Packung

2.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

7.99
PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

4.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

4.99

weitere
Sets

AUSZEICHNUNG!ALDI ÜBERZEUGT MIT

Dein Vertrauen ist die wertvollste Auszeichnung, die wir erhalten können!

pro Stück

9.99
​

weitere
Motive

AKTIONEN AB MONTAG, 3.11. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

STYLESCOOLE
FÜR SPARFÜCHSE

weitere
FarbenHERREN-SLIPS

Gr. M–XXL
7er-Pack
845300

pro Packung

9.99
​

weitere
Farbe

HERREN- 
POLOSHIRT
Gr. M–XXL
848401

pro Stück

7.99
​

DAMEN- 
WINTERSCHAL
848640

pro Stück

7.99
​

weitere
Sets

HERREN-WINTER-PYJAMA
Gr. M–XXL
850468

SOFTSHELL- 
OUTDOORHOSE
Damen: Gr. 36–46,  
Herren: Gr. 48–58
851843

pro Stück

16.99
​

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

REISESPECIAL

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Alpinresort  
Schillerkopf****sup. 

BÜRSERBERG

Parkhotel  
du Sauvage**** 

MEIRINGEN

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Wellnessbereich
• Aktiv- und Unterhaltungsprogramm
•  Benutzung der öffentlichen Verkehrsmittel in 

Vorarlberg (im Rahmen der Kurtaxe)

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
•  2-Tages-Skipass (2/3 Nächte), 3-Tages-Skipass 

(4 Nächte), 4-Tages-Skipass (5/6 Nächte) bzw. 
5-Tages-Skipass (7 Nächte) für das Skigebiet 
Meiringen-Hasliberg 

•  digitale Gästekarte (im Rahmen der Kurtaxe)

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9821224

*  2 Nächte, DZ Standard Balkon,  
z. B. 21.12. – 23.12.25

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9821736

*  2 Nächte, DZ Superior, z. B. 23.01. – 25.01.26

AC Hotel Innsbruck**** 
INNSBRUCK

Residence Hoteliere
Le Sapin  

CHARMEY

Inklusiv-Leistungen
• Frühstücksbuffet
• Sauna, Dampfbad und Fitnessraum
•  1 x Berg- und Talfahrt mit der Hungerburgbahn 

und 1 Tasse Glühwein oder Punsch am Panora-
ma Christkindlmarkt Hungerburg am Stand der 
Seegrube by DoN

Inklusiv-Leistungen
•  kontinentales Frühstück
•  kantonale Gästekarte
•  1 x Eintritt pro Übernachtung in die Greyerzer 

Thermalbäder «Les Bains de la Gruyère» für 
3 Stunden (ca. 400 m entfernt, Zutritt ab 4 Jahren)

1 Nacht – 3 Nächte
Reisecode: 9823233
*  1 Nacht, DZ Standard, z. B. 27.11. – 28.11.25

1 Nacht – 6 Nächte
Reisecode: 9800949

*  1 Nacht, DZ Stadtblick, z. B. 22.03. – 23.03.26

Diamant Spa  
Resort****sup.

ST. CHRISTINA 
IN GRÖDEN

Aqua Hotel
KONSTANZ

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
•  Wellnessbereich inkl. unbegrenzt Tees, Säfte, 

Trockenfrüchte und Äpfel
• Schlittschuhlaufen und Schlittschuhverleih
• «Val Gardena Active»-Programm
• Val Gardena Mobil Card

Inklusiv-Leistungen
• Frühstücksbuffet
• 1 Flasche Wein bei Anreise im Zimmer
•  1 x Tageseintritt in das Thermalbad der 

Bodensee-Therme Konstanz (exkl. Sauna)
• Bodenseecard West
•  bei Buchung Familienzimmer: 1 Geschenk für 

Kinder von 3 bis 17 Jahre

3, 4 oder 7 Nächte
Reisecode: 9815341

*  3 Nächte, DZ Balkon «Elite», z. B. 05.03. – 08.03.26

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9790227

*  2 Nächte, DZ Comfort, z. B. 21.11. – 23.11.25

2 Nächte ab

318.-
pro Person*

1 Nacht ab

79.-
pro Person*

WARME MOMENTE
ZUM

PREIS.–ALDI

KÜHLE LUFT,

134.-
pro Person*

2 Nächte ab

266.-
pro Person*

2 Nächte ab

549.-
pro Person*

3 Nächte ab

inkl.
Skipass

Eintritt in die Greyerzer 
Thermalbäder 

inkl. Bodensee-Therme Konstanz

ca. 1500 m2 Wellnessbereich

ca. 2000 m2 Wellnessbereichinkl. Berg- und Talfahrt  
mit der Hungerburgbahn

99.-
pro Person*

1 Nacht ab
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DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN
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DAMEN-NICKI-HOSE
Gr. 36–46
848865

pro Stück

7.99
​

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

7.99

AKTIONEN AB MONTAG, 3.11. SOLANGE VORRAT

3332
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen. Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOPAB DONNERSTAG, 30.10. AB MONTAG, 3.11.ALDI ONLINESHOP JA

HRE

JA

HRE

MONITOR Q27G4ZR 
•	27"-Display mit einer Auflösung  

von 2560 × 1440 (WQHD) 
•	Ergonomie: höhenverstellbar, neigbar,  

Pivot-Funktion, schwenkbar 
•	Video-Anschlüsse: DisplayPort, HDMI 
•	Speaker: ja, USB-Hub: nein, Webcam: nein 
751389

NOTEBOOK  
ASPIRE LITE 17
750672

pro Stück

299.-
​inkl. Zustellung

RACLETTE-GERÄT «SMOOTH»
18-teilig
•	mit Thermostat und Bergpanorama-Dekor
•	1 Steinplatte
•	8 Raclettepfännchen, antihaftbeschichtet
•	8 Spachteln, Kunststoff
751016

ALLE DEALS 
HIER ENTDECKEN

FASSSAUNA  
THERMO PINIE 4
•	Masse: 200 × 200 × 230 cm
•	Plätze: 4 Personen
•	8-kW-Ofen: elektrisch mit Granitsteinen
•	inklusive Dach
•	Innenlicht
•	Thermometer
•	Hygrometer
•	Eimer mit Schöpfkelle
•	Sanduhr
•	Rückenlehne
739437

inkl. Montage 
und Installation

7999.-

-200 CHF
pro Stück 8199.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

UREVO
LAUFBAND  
SPACEWALK LITE 
URTM022
•	geräumige Lauffläche:  

40 × 105 cm
•	Geschwindigkeit  

von bis zu  
6.4 km/h

745507

1

1

DYSON
HAARFÖHN  
SUPERSONIC R
•	Ceramic/Pink oder
•	Jasper Plum
751137

DYSON
AKKU-STAUBSAUGER  
V11 FLUFFY
751052

pro Stück

399.-
​inkl. Zustellung

399.-

-27%
pro Stück 549.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

COLIBRI 
PALMENHAUS
•	Schnelle Montage
•	Zwei praktische  

Lüftungsfenster
•	UV-Stabile PE-Folie
•	D200 × H275 cm
751045

GERÄTE-
HAUS  
DARWIN 4X4
751159

199.-

-37%
pro Stück 319.-

​inkl. Zustellung​

Konkurrenzvergleich

399.-

-15%
pro Stück 474.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

79.99

-37%
pro Stück 129.-

inkl. Zustellung​

Konkurrenzvergleich

199.-

-16%
pro Stück 239.60

inkl. Zustellung​

Konkurrenzvergleich

159.-

-18%
pro Stück 196.-

inkl. Zustellung​

Konkurrenzvergleich

3534




